

Furnizor: TOP FRAMES SRL
 Reg. com.: J40/2224/2001
 CIF:RO13740132
 Adresa: Str. Pironas Ion, Nr.19, Sector
 2, Bucuresti, Jud. Bucuresti

FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
 SRL
 Reg. com.: J40/5481/2017
 CIF: RO37409960

Seria FRAMES nr. 0045
 Data (zi/luna/an): 25/08/2020
 Data livrării: 25/08/2020
 Nr aviz: FRAMES0023
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE Nr. 9236
 IESIRE Nr. 9237
 Ziua 25, Luna 08, Anul 2020

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CIL downlight LED 23W IP44 2000LM 4000K	buc	6	192.00	1152.00	218.88
2	Conductor de cupru cu izolatie CYYF 3X1,5 MMP	ml	15	9.14	137.10	26.05
3	Cablu N2XH 3x2,5	ml	25	11.50	287.50	54.63
4	Cablu N2XH 5x6	ml	33	25.40	838.20	159.26
5	Platbanda OL-ZN 40x4	ml	36	31.00	1116.00	212.04
6	Tub PVC 20 mm	ml	360	5.10	1836.00	348.84
7	Copex ignifug 20 mm	ml	15	6.70	100.50	19.10
8	Doza aparat 4 module aparenta	buc	1	32.20	32.20	6.12
9	Doza aparat 4+4 module aparenta	buc	1	61.20	61.20	11.63
10	Priza 2P+PE 16A 230V alba simpla protectie cu doza si rama	buc	6	35.50	213.00	40.47
11	Detector optic de fum adresabil echipat	buc	1	237.00	237.00	45.03
12	Montat CIL downlight LED 23W 2000LM 4000K kit emergenta 1H aplicat	buc	4	76.44	305.76	58.09
13	Montat CIL 2x36W IP65 cu tuburi LED	buc	1	58.80	58.80	11.17
14	Montat CIL cu sursa LED tip candelabru 33W	buc	4	88.20	352.80	67.03
15	Montat corp iluminat tip candelabru intrarea principala	buc	2	147.00	294.00	55.86
16	Montat conductor Cu CYYF 3x70+35mmp	ml	6	19.00	114.00	21.66
17	Montat conductor Cu CYYF 5x25mmp	ml	33	19.00	627.00	119.13
18	Probe camere de frig si utilaje bucatarie	buc	1	1500.00	1500.00	285.00

Prezenta factura cuprinde livrarile din FRAMES0023

	Total	9263.07	1759.98 TVA la incasare
	Total plata	11023.05	